ПОБЕДИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                            № 10
п. Победим
Об отчете избирательной комиссии об использовании средств бюджета Победимского сельсовета, выделенных на обеспечение деятельности комиссии, проведение выборов депутатов Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва 11 сентября 2022 года

Рассмотрев отчет участковой избирательной комиссии № 1625, исполняющей полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Победимского сельсовета, об использовании средств бюджета муниципального образования Победимский сельсовет, выделенных на обеспечение деятельности комиссии, проведение выборов депутатов Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва 11 сентября 2022 года, руководствуясь статьей 88 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Регламентом Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края, Уставом муниципального образования Победимский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов, решил:

Принять к сведению отчет избирательной комиссии об использовании средств бюджета муниципального образования Победимский сельсовет, выделенных на обеспечение деятельности комиссии, проведение выборов депутатов Победимского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва 11 сентября 2022 года.

Глава сельсовета                                                                          Т.В. Смуквина